КО
Н
СО
ЛИ
179КОНСОЛЬ L-ОБРАЗНАЯ
KSL
- Крепление кабельной трассы к вертикальным поверхностям;
- Крепление к стене.
Толщина металла 1,5 мм. Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. H L Т SZ HD RAL INOX304 БРН (кг)
KSL100 Консоль L-образная 100 мм шт. 92 145 0,19 LO5234 LO5926 LO10337 LO8721 138
KSL150 Консоль L-образная 150 мм шт. 112 195 0,25 LO6841 LO8899 LO18604 LO8746 100
KSL200 Консоль L-образная 200 мм шт. 110 245 0,28 LO5235 LO8797 LO1219 LO8744 71
KSL300 Консоль L-образная 300 мм шт. 115 345 0,38 LO5236 LO8258 LO14853 LO13498 31
KSL400 Консоль L-образная 400 мм шт. 121 445 0,48 LO5237 LO8425 LO1218 LO8745 28
КОНСОЛЬ СВАРНАЯ
KS
- Крепление кабельной трассы к вертикальным поверхностям;
- Крепление к стене;
- Крепление в профили STPU41-21, STPU41-41, STPU41-72,
   2STPU41-21, 2STPU41-41, 2STPU41-72, P30-45, P50-50;
- Крепление к стойкам PSTH, PSTU, PSTPH21,
   PSTPH41, PSTPH72, 2PSTPH21, 2PSTPH41, 2PSTPH72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L H S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН (кг)
KS100 Консоль сварная 100 мм шт. 110 56 1,5 0,25 LO1105 LO4132 LO11091 LO10382 LO25325 494
KS150 Консоль сварная 150 мм шт. 160 56 1,5 0,3 LO2205 LO2255 LO11090 LO15416 LO25326 305
KS200 Консоль сварная 200 мм шт. 210 56 1,5 0,35 LO1106 LO3807 LO6115 LO6032 LO25327 272
KS300 Консоль сварная 300 мм шт. 310 56 1,5 0,45 LO1107 LO3509 LO4251 LO10594 LO25328 159
KS400 Консоль сварная 400 мм шт. 410 86 2 0,78 LO1108 LO2558 LO6116 LO6019 LO25329 199
KS500 Консоль сварная 500 мм шт. 510 86 2 0,93 LO1109 LO3002 LO11600 LO5035 LO25330 166
KS600 Консоль сварная 600 мм шт. 610 86 2 1,09 LO1110 LO2336 LO13020 LO6336 LO25331 119
KS700 Консоль сварная 700 мм шт. 710 86 2 1,7 LO6256 LO6369 LO18610 LO18611 LO25332 99
KS800 Консоль сварная 800 мм шт. 810 86 2 1,4 LO1111 LO3891 LO0791 LO18612 LO25333 84
КОНСОЛЬ СВАРНАЯ УСИЛЕННАЯ
KSU
- Крепление кабельной трассы c высокой нагрузкой к вертикальным поверхностям;
- Крепление к стене;
- Крепление в профили STPU41-21, STPU41-41, STPU41-72,
   2STPU41-21, 2STPU41-41, 2STPU41-72, P30-45, P50-50;
- Крепление к стойкам PSTH, PSTU, PSTPH21,
   PSTPH41, PSTPH72, 2PSTPH21, 2PSTPH41, 2PSTPH72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. H B L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН (кг)
KSU100 Консоль сварная усиленная 100 мм шт. 50 120 126 2 0,50 LO14775 LO15377 LO15414 LO15440 LO25334 470
KSU150 Консоль сварная усиленная 150 мм шт. 50 120 176 2 0,57 LO14859 LO15405 LO15415 LO15441 LO25335 390
KSU200 Консоль сварная усиленная 200 мм шт. 50 120 226 2 0,65 LO14416 LO14474 LO14850 LO1585 LO25336 375
KSU300 Консоль сварная усиленная 300 мм шт. 82 160 326 2 0,99 LO14417 LO14718 LO0437 LO1924 LO25337 347
KSU400 Консоль сварная усиленная 400 мм шт. 82 160 426 2,5 1,35 LO14378 LO3875 LO16130 LO1577 LO25338 394
KSU500 Консоль сварная усиленная 500 мм шт. 82 160 526 2,5 1,57 LO14437 LO14515 LO14851 LO9283 LO25339 363
KSU600 Консоль сварная усиленная 600 мм шт. 102 180 626 2,5 1,97 LO14438 LO14745 LO16129 LO1575 LO25340 330
KSU700 Консоль сварная усиленная 700 мм шт. 102 180 726 2,5 2,20 LO14860 LO15406 LO15419 LO15442 LO25341 300
KSU800 Консоль сварная усиленная 800 мм шт. 102 180 826 2,5 2,44 LO15251 LO15407 LO15420 LO15443 LO25342 250
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX